
UCHWAŁA NR XXVI/255/18
RADY GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2017.1875 
t.j.) oraz art. 212 ustawy z dni 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 j.t.)

Rada Gminy  uchwala  co następuje:

§ 1. Zwiększa  się dochody w budżecie gminy o kwotę  719 462,00 zł (słownie: siedemset dziewiętnaście 
tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote 00/100) według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa  się wydatki w budżecie gminy o kwotę  304 330,00 zł (słownie: trzysta cztery tysiące trzysta 
trzydzieści  złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW: 16 023 
410,00złw tym:dochody bieżące                     15 157 278,00 dochody majątkowe                    866 132,00 dotacje 
na zadania zlecone     3 992 051,00WYDATKÓW: 19 890 985,00 zł w tym:wydatki bieżące                       
14 470 282,00 wydatki majątkowe                   5 420 703,00 wydatki na zadania zlecone     3 992 051,00Budżet 
zamyka się deficytem w wysokości 3 867 575,00 zł, którego pokrycie stanowią:

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     w kwocie  
    3 867 575,00 zł.

§ 4. 1.  Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4 680 994,79 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3, w tym:

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynkukrajowym na kwotę 
 4 680 994,79 zł,

2.  Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 813 419,79 zł zgodnie z załącznikiem
  nr 3, w tym:

1) Spłatę rat kredytu długoterminowego w kwocie 400 000,00 zł,

2) Spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 413 419,79 zł.

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie                    
5 380 994,79 zł, w tym na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700 000,00 zł;

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 867 575,00 zł;

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  813 419,79 zł.

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy do   700 000,00 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 867 575,00 zł,

c) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w
 wysokości  813 419,79 zł.

2. dokonywania  zmian w planie wydatków  na wynagrodzenia  i uposażenia ze  stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych  w obrębie  działów klasyfikacji budżetowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

Id: FA988E90-3BC9-402F-9177-ABC878031536. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Beata Kudlik

Id: FA988E90-3BC9-402F-9177-ABC878031536. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 500,00 716 132,00

Drogi publiczne gminne 4 500,00 716 132,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 716 132,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 330,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 330,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 3 330,00

15 303 948,00 719 462,00Razem: 16 023 410,00

3 330,00

3 330,00

720 632,00

716 132,00

3 330,00

Po zmianie

720 632,00

Rozdział

75412

60016

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/255/18

Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 19 lutego 2018 r.

Id: FA988E90-3BC9-402F-9177-ABC878031536. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 439 502,00 49 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 500,00 39 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 39 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 257 223,00 65 000,00

Drogi publiczne powiatowe 21 000,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 7 500,00

Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 7 500,00

Drogi publiczne gminne 236 223,00 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 51 723,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 438,00 62 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 438,00 62 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 738,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 2 444 750,00 100 000,00

Pozostała działalność 232 950,00 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 412 311,00 3 330,00

Ochotnicze straże pożarne 160 500,00 3 330,0075412

75095

70005

4010

6050

4590

4300

4210

163 830,00

415 641,00

332 950,00

200 000,00

50 738,00

2 544 750,00

222 438,00

80 000,00

222 438,00

60016

60014

01095

01010

Rozdział

4270

4300

4210

4300

6050

Paragraf

15 000,00

76 723,00

286 223,00

30 000,00

30 000,00

3 000,00

36 000,00

3 000,00

322 223,00

46 800,00

20 000,00

488 502,00

464 500,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/255/18

Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 19 lutego 2018 r.

Id: FA988E90-3BC9-402F-9177-ABC878031536. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 330,00

801 Oświata i wychowanie 5 324 245,00 25 000,00

Przedszkola 874 341,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 285 379,00 0,00

Pozostała działalność 4 736 216,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 715 216,00 - 979 030,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 832 174,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 146 855,56

19 586 655,00 304 330,00Razem: 19 890 985,00

6059 146 855,56

6057

90095

6050

6050

80104

832 174,44

4 736 216,00

3 736 186,00

25 000,00

5 285 379,00

899 341,00

33 330,00

5 349 245,00

4210

Id: FA988E90-3BC9-402F-9177-ABC878031536. Podpisany Strona 2



Lp. Treść Klasyfikacja § kwota

1 2 3 4

4 680 994,79

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych

950 0,00

2
Przychody ze spłat  pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych 

951 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 0,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 4 680 994,79

813 419,79

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Eurpejskiej

963 413 419,79

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 

992 400 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

Przychody ogółem :

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/255/18

Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 19 lutego 2018 r.

Id: FA988E90-3BC9-402F-9177-ABC878031536. Podpisany Strona 1




